PREFEITURA MUNICIPAL DE URUPÊS
CNPJ: 45.159.381/0001-94

Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 - Centro - Urupês/SP
Telefone/Fax: (17) 3552-1144 | E-mail: prefeitura@urupes.sp.gov.br

DECRETO 3283, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2024

Prorroga o prazo de validade do Processo Seletivo que especifica.

ALCEMIR CÁSSIO GREGGIO, Prefeito do Município de Urupês, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e com
base no art.70, nº. VIII, da L.O.M c.c. o parágrafo único, letra “c”, do art. 1º da Lei nº 1.732/2006,

DECRETO

Art. 1º  Fica prorrogado até 20-12-2025, o prazo de validade do Processo Seletivo nº. 03/2023, realizado em 10 de
dezembro de 2023 e homologado em 21 de dezembro de 2023.

Art. 2º  Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Urupês , 20 de dezembro de 2024

Alcemir Cassio Greggio
Prefeito do Município de Urupês

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial do Município.

D
ec

re
to

 3
28

3
de

 2
0

de
 d

ez
em

br
o

de
 2

02
4

- P
re

fe
itu

ra
 d

o
M

un
ic

íp
io

 d
e

U
ru

pê
s

Es
te

 d
ip

lo
m

a
le

ga
l e

nc
on

tra
-s

e
pu

bl
ic

ad
o

na
 p

ág
in

a
ht

tp
s:

//w
w

w.
ur

up
es

.s
p.

go
v.

br
/s

er
vi

co
s/

ci
da

de
/le

gi
sl

ac
ao

/le
i.p

hp
?i

d=
23

15
.

Ac
es

sí
ve

l p
el

o
Q

R
 C

od
e

ao
 la

do
. I

m
pr

es
so

 e
m

 0
8/

10
/2

02
5

às
 1

6:
15

:3
5.